
IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTI:
- il Decreto del Sindaco n. 1 del 05/01/2016, di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area
Tecnica all’Ing. Usai Daniela;
- la delibera del Consiglio Comunale n. 15 del 29/04/2016, con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione 2016/2018;
- la Delibera della Giunta comunale n. 39 del 10/06/2016 di approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione (P.E.G.) redatto nella forma del Piano della Performance – triennio 2016-2018;
- la Delibera di Giunta comunale n. 49 del 04/10/2016 con la quale è stata approvata la variazione al
P.E.G. anno 2016.

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo Aziendale 08.10.2008 per il periodo normativo
01.01.2006-31.12.2009.

DATO ATTO che con il menzionato contratto aziendale sono stati fissati i criteri per la ripartizione e
destinazione delle risorse finanziarie, di cui all’art. 15 del CCNL.

VISTE le schede di valutazione finale per la produttività, agli atti d’ufficio, redatte in conformità al
contratto aziendale e al Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, concludentisi
con un giudizio finale e sottoscritte dal Segretario comunale.

DATO ATTO che dalla stessa emerge che il personale assegnato a questo servizio ha conseguito il
punteggio necessario per l’attribuzione del premio di produttività.

RICHIAMATA la determinazione dell’Area Finanza e Tributi n. 17 del 11/11/2015 avente ad oggetto
“Art. 34 CCNL 22.01.2004 e art. 15 CCNL 01.04.1999 - Fondo risorse decentrate 2014 – Risorse stabili e
risorse variabili.

VISTO il CCDIA sottoscritto in data 16.12.2015 di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2015
nel quale è stata assegnata alla produttività collettiva la somma di € 10.767,91.

VISTO l’allegato “G” del Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
adottato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 68 del 04.12.2013 (parte IV) “Valutazione finale
assegnata alla Posizione Organizzativa” che prevede i parametri da utilizzare per l’attribuzione delle
somme per la produttività.

VISTI i conteggi relativi alla ripartizione delle somme in base ai suddetti parametri, relativi alle
qualifiche del personale assegnato a questo settore.

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali).

D E T E R M I N A

COMUNE DI NURRI
PROVINCIA DI CAGLIARI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA

Numero  156   del  12-12-16
 Reg. generale 351

Oggetto: APPROVAZIONE SCHEDE DI VALUTAZIONE PRODUTTIVITA' AREA
TECNICA - ANNO 2015 - LIQUIDAZIONE SOMME SPETTANTI



DI APPROVARE le schede di valutazione del personale assegnato all’Area Tecnica ai fini della1.
corresponsione del premio di produttività per l’anno 2015.

DI LIQUIDARE ai dipendenti facenti capo all’Area Tecnica le somme indicate nell’allegato2.
prospetto per un totale di € 3.556,72.

DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 3.556,72 al Cap. 57/0 all’oggetto “fondo3.
miglioramento efficienza servizi”, impegno fin. FPV 224-2015 del bilancio 2016, codice
bilancio 01.02-1.01.01.01.000.

DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella4.
raccolta generale e per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line per n. 10 giorni e di rendere
disponibili i presenti dati al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della trasparenza
per la pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente nella Sezione Trasparenza, sottosezione di
primo livello “Performance”, sottosezione di secondo livello “Ammontare complessivo premi” e
“Dati relativi ai premi”.

Il Responsabile dell’Area

F.to Dott. Ing. Usai Daniela

Visto di Regolarità Contabile :
NOo

SIo

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Deidda Tiziana

La presente determina è stata pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune dal giorno
13-12-2016 al giorno 23-12-2016.

Nurri, 24-12-2016

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo

Nurri, 13-12-2016

Il responsabile dell’Area

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 156 del 12-12-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI NURRI


